
676-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ПОЛИТИКЕ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ 

И ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

31.01.2007 № 8/1 

О проекте закона Пермского края "О Законодательном 
Собрании Пермского края" (первое чтение, инициатива 
депутата Девяткина Н.А.) 
 

Заслушав информацию Рудой Лины Даниловны, начальника 

государственно-правового управления аппарата Законодательного Собрания 

Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О Законодательном 

Собрании Пермского края" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению депутата Законодательного Собрания Пермского 

края Разутдинова Равката Зинуровича. 

3. Предложить Законодательному Собранию Пермского края установить 

срок подачи поправок к данному законопроекту до 10 февраля 2007 года. 

  
Председательствующий Ю.Л.Борисовец 
 


